
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 червня 2025 р. Чернігів № 760 

 

Про затвердження Інструкції  

з діловодства в Чернігівській  

обласній державній адміністрації 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 

«Деякі питання документування управлінської діяльності» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства в Чернігівській обласній державній 

адміністрації (далі – Інструкція, додається). 

2. Встановити, що при взаємодії Чернігівської обласної державної 

адміністрації з органами виконавчої влади в електронній формі керуватись 

Регламентом організації взаємодії органів виконавчої влади в електронній 

формі, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 

№ 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності».  

3. Структурним підрозділам Чернігівської обласної державної адміністрації 

зі статусом юридичної особи публічного права: 

1) керуватись у роботі Інструкцією, затвердженою цим розпорядженням; 

2) привести власні акти у відповідність до вимог цього розпорядження. 

4. Районним державним адміністраціям, у разі необхідності, привести 

власні інструкції з діловодства у відповідність до вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування 

управлінської діяльності». 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 15.05.2020 № 250 «Про 

затвердження Інструкції з діловодства в Чернігівській обласній державній 

адміністрації» (зі змінами). 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


